Sed quod si te o auditor. si rursus super ratione anime pauca innecto. ut omne tollam ambiguum. non moleste feris. In rebus certe oculis. putiles sunt huiusmodi assertiones. Age quod spiritus hominis. quoniam uersa omnia humane uite referentes laude multa dignis sunt. ad inuenit. Quicquid autem uel laudabile anime inuentum et elaboratum est. Nonne osidas. quod institutor nauis quod nulli armamenti sit indiga. una tamen petet profundum. cetera ratione gubernatoris. Nonne uides. quod non sufficiamus ad rerum cognitionem. sola sensuum excitatione. Nam quod figuris sunt equalia. similiaque coloribus. sensus que rationem non habent. indifferendo hebescit. Cum itaque sensus irrationalis sunt. fallamque non rerum fantasia iuebat. Cogitandum non est. utrum uel apprehendi possit imaginata. seu non. Quod si apprehenditur. aut ambiguum aliam esse uirtute sensibus multa potorem. quod hanc profic absque fallacia. Qua de re. si nunc aperitur cognitioni. ea que sensus falso imaginantur. mens proculdubio est. quod illa omnia ratione apprehendit et diiudicat. hoc est anime uirtus. hoc est anime oculis. hoc est intelligentie capacitas. hoc non gignitur ab extrinsecis. imo quod ipse in se consistens exteriora dis-

ponit. singulaq; desebit. dñi ad effectum pduc. maxima u̇ & excellēs
 aīe dignitas ē. omnia ē rōne facē. p q. ipā mēs aptissime differt a se
 sib. Verūtam qdā bona insūt hōi p corp. V castū ē. Iustū ē. So
 bñū ē. q̄ his ppiq̄nt. Neq; absq; corpore. tales effect' solēt apparere.
 Quedam s̄ reseruaunt aīa. in quorū excitaminib' corp'is n̄ eget. instru
 mētoꝝ. Talū est rō. memoria. et ear' rer' q̄ uē existūt rēplacō. Q̄ qm
 luce clar' patet aīam humanā rōnalem eē. satisq; singlarit' dēm ē.
 de ipā. equum ē ut d' corpōie ipi' ad corp' s̄mo instituat'. Q̄re n̄ est
 p̄teudum. qd' de adam immortalitate tōider' judi. Ajunt enī hōie
 ap̄ma origine neq; fuisse mortalem. neq; immortalem. Sed natā
 int' utiq; asserunt fuisse creatum. ut si corpulentis obsequit' pas
 sionib' corporeis. incidet passionē. Q̄ si aīe bona s̄poneret. here'
 ostitueretur uitē immortal'. Inquiūt enim. si ab ipō exordio mor
 talem illū fecisset. p' p̄cēm nō ut reū mortis dēpnass;. Morta
 lem. et. morte nō est equitatis dēpnare. Q̄ si immortalem fecis
 set eum. neq; ē sca indigentē statuisset. Nam nullū ī mortale corpo
 rali sca op' h̄t. Neq; ū tam subito penitus; ū quē fecisset īmor
 talem. continuo pena mltass;. Angli ēte licet peccauit a p̄mor
 diali tñ natā nō destituerunt. Alia p̄t mortē penā de p̄cō sub
 eūtes. p̄liq; tñ doctoꝝ hāc sententiā inpbāt asserentes. qd' mortal
 fēs fuit. potat tñ sub uītatē p̄cessu immortalis fieri. eo q' potes
 tate ī mortal' fuisse. Est aut' aliqui gustu p̄bitus. ū sui ipi' natā
 nō an̄ agnosceret. q' obtinet culmen p̄fectōnis. Nā minime oferē
 bat p̄p̄ea uolebat d̄s. ū an̄ p̄fectōnem. p̄p̄a agnosceret natā. ne
 se mltis egere aiadūcentēs. corp'is p̄sequit' usus. cām aīe omī
 sam faciens. Int' p̄ciosa paradisi ligna illū erat. cui' gustu bo
 ni. maliq; sciām s̄m̄ p̄ibat. De q' adam uetit' gustauit. In cui'
 gustu. obedientiam tenuit. se ipm̄ agnouit. a p̄fectōne de
 cidit. et fēs egens usū corp'is. induitū continuo postulauit.
 S̄ptum est. et. quia apti' ocli amboꝝ. Cūq; cognouissent se ēē
 nudos. osuer' folia ficī. et fecer' s̄ p̄zomata. Apti sūt ocli ad
 inuicem scupiscendū. ad p̄cēi penā. carnis ipi' morte d̄ceptā.